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Styrelsen fér BRF Dalen 10 far harmed avge &rsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor.

Forvaltningsberiattelse

Allm&nt om verksamheten

Féreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus uppldta bostdder till nyttjande utan begrénsning i tid.

Fakta om fastigheten och féreningen:
Bostadsréttsféreningen registrerades 2000-06-14.

Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2007-11-29 och nuvarande stadgar registrerades
2008-09-08 hos Bolagsverket. Andringar av stadgarna har registrerats hos Bolagsverket 2014 och 2015.
En storre redigering av stadgarna gjordes 2016 och har registrerats hos Bolagsverket 2016.
Fastighetsbeteckning Stockholm Dalen 10, férvarvades 2008, Stockholm kommun.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad genom Brandkontoret.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.
Foreningen ar privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229)

Foreningen foljer en underhallsplan som uppréttades 2018 och stracker sig fram till 2021

Styrelse:

Rickard Engberg Ordforande
Angela Lundblad Kassor
Jesper Klevenas Ledamot
Aino Ravandoni Ledamot
Hajir Seradij Ledamot
Joacim Nilsen Ledamot
Hellen Wanjiku Herdies Suppleant

Styrelsen har under dret 2020 avhdllit 6 ordinarie méten. Ordinarie féreningsstimma holls 2020-06.
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Revisorer:

Extern revisor:

Mikael Nilsson, auktoriserad revisor, BakerTilly Stint AB
Interna revisorer:

Margareta Olofsson , féreningsrevisor

Ylva Engstrém, revisorssuppleant

Valberedning:
Johan Martinsson
Sara Wiklund

Lennart Strombom

Arets underhall och foérbattringar:

Ommalning av samtliga putsfasader i féreningen samt ommalning av fonsterbleck och stuproér, och dven
byte av lévsilar.

Byte av tradetaljer pé laghusen ut mot tdppgrand som hade blivit utsatta for rétskada.

Fortsatt renovering av hyresrétter enl. underhallsplan dar vi i &r totalrenoverat om en 4a

Samtliga avloppsrdr som gar i kulvertarna har bytts ut fran gjutjarn och setts over.

Fardigstallande av nytt ventilationssystem i ldghusen ( franluft ).

Avverkat tre st trad som beddmts vara i daligt skick av foreningens arborist.

Planterat tva st nya trad pa foreningens tomt.

Féreningen har gravt ur runt fasaderna och fyllt upp med dranerande material.

All belysningsarmatur i trapphusen och tvattstugan dr utbytta till modern och energisnal LED belysning.
En bouleplan &r anlagd pa garden som ocksa blivit isbelagd under vintern.

Avtalet med sthim stad upphdorde sista september 2020 fér dldreomsorgen.

Bygglovsansdkan &r inskickad vid en arkitekt for att kunna totalrenovera lokalen och kunna fa ut 13 st
bostadsratter ( idag ar det 8 st unika hyresratter ).

Féreningen har bytt ekonomisk férvaltare fran Storholmen till SBC.
Féreningen har bytt férsakringsbolag fran Brandkontoret till Folksam.

Féreningen har bytt avtal fér 6vervakning av P-platser. /Q\%)
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Foreningen tar fram underlag for att bygga nya cykelplatser pa féreningens tomt.

Féreningen har bytt ut trddgardsskoétare till Fahlmans

Foreningen har sagt upp SMW Elevator

Avtal leverantorer:

Teknisk forvaltning:

Ekonomisk férvaltning:

Tradgardsskotsel:
Stddning:
Snordjning:
Garageport:

Hissar:

Parkeringsovervakning:

Fjarrvarme, el:
Elleverans:
Sopsug:
Kabel-tv:
Storning:
Fibernat:

Nycklar och I3s:

Projektledarna och BAT Konsult AB
SBC

Fahlmans

NFS stad AB

ABC Fasadvard AB
St EriksHiss AB
SMW Elevator
Aimo Parkering
Fortum

02

Envac

ComHem
Stérningsjouren
Ownit

Bergs Las

Vasentliga hdndelser under riakenskapsaret och utférda underhallsarbeten:
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Fortsatt arbete har skett under aret for att forbattra ventilation samt virmen i sdval I3g- som héghus.

Styrelsen har haft fortsatt kontakt med 6vriga styrelser i Dalen och utékat informationsutbytet.

Foreningens nyhetsbrev har kontinuerligt delats ut till samtliga boenden med vésentlig information.

Styrelsen tog beslut att stoppa uthyrning av var lokal under rédande pandemi.
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Medlemsinformation:
Liagenheter och lokaler:

Foreningen upplater 91 ldgenheter med bostadsratt samt 11 hyreslégenheter, 8 tidigare lagenheter i
Tappgrand 5A, en 2a (Uthyrningslagenheten), en 2a Tappgrand 25 (séld i februari) och 2 lokaler med
hyresratt.

Féreningen har ocksé en gemensamhetslokal och en tvattstuga.

Byggnadens totalyta &r enl. taxeringsbeskedet 9955 kvm, varav 9697 kvm utgor ldgenhetsyta och 258
kvm utgor lokalyta.

Ligenhetsfordelning for bostads- och hyresrdtter:

1 rok: 8 st
2 rok: 28 st
3 rok: 32 st
4 rok: ' 32 st
5 rok: 5 st
>5 rok: 6 st

| lokalerna bedrivs foljande verksamheter:
* Forskoleutbildning

* Verkstad BAT Konsult

* GCM-antenn O kvm

Parkeringshuset

| garaget finns 45 garageplatser varav 2 &r férsedda med laddningsstationer for el-bil. Dessutom finns 2
platser fér MC. P3 det &vre décket finns 42 platser varav 10 med el-uttag for kupévarmare.

Dessutom finns 2 carportplatser bredvid garaget.



BRF Dalen 10
Org.nr 769605-8085

Forandring av likvida medel

Likvida medel vid arets borjan

Inbetalningar

Rorelseintakter

Finansiella intakter

Minskning av kortfristiga fordringar
Okning av kortfristiga skulder
Upplatelse bostadsratt

Utbetalningar

Rorelsekostnader exkl. avskrivningar
Finansiella kostnader

Minskning av kortfristiga skulder

Likvida medel vid arets slut

Arets forandring av likvida medel

2020

4348 671

6 000 741
363
60913

0
3020000
9082017

9 340 166
206 120
567 846

10114132

3316 556

-1032115

2019

7454751

6176511
182
92281
47 535

0

6316 509

9131 857
290733
0

9422 590

4348671

-3 106 081
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Flerarsdversikt (Tkr) 2020
Nettoomsattning 5975
Resultat efter finansiella poster -6 495
Soliditet (%) 75

Foridndring av eget kapital

Medlems- Upplatelse-

insatser avgift

Belopp vid arets ingang 127 051326 5592985
Avsattning yttre UH-fond 1124120 1895880

Disposition av foregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 128175446 7 488 865

Forslag till behandling av redovisat resultat

Styrelsen féreslar att det ansamlade resultatet (kronor):

Balanserat resultat
Avsittning fond for yttre underhall
Arets resultat

Behandlas sa att
| ny rdkning 6verfores

2019 2018
6 148 6133
-6 868 -2781
74 76
Fond for yttre Balanserat
underhall resultat

1314909 -17 335835
438 303 -438 303

-6 868 193

1753212 -24642331

-24 642 331
438 303

-6 494 647
-30 698 675

-30 698 675
-30 698 675

2017
6232
-2441
77

Arets

resultat

-6 868 193

6 868 193
-6 494 646
-6 494 646
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2016
5978
-7 629
77

Totalt

109 755 192
3 020 000

0
-6 494 646
106 280 546

Féreningens resultat och stéllning i évrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrakning

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning
Ovriga intdkter

Rérelsens kostnader

Reparationer

Planerat underhall

Fastighetsavgift/skatt

Driftkostnader

Ovriga kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

5975 160
25581
6 000 741

-476 299
-4 617 694
-225 878
-3 057 788
-802 841
-159 666
-2 949 464
12 289 630
-6 288 889

363

-206 120
-205 757
-6 494 646

-6 494 646

-6 494 647
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2019-01-01
-2019-12-31

6 147 954
28 557
6176 511

-812 209
-4 050 873
-220 054
-3 008 484
-1 040 237
-159 666
-3 462 630
12 754 153
-6 577 642

182

-290 733
-290 551
-6 868 193

-6 868 193

-6 868 193
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgangar
Byggnader och mark

Finansiella anldggningstillgangar
Andra l&ngfristiga vdrdepappersinnehav
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

5 138 464 014
138 464 014

6 360 000
360 000
138 824 014

60 250
56 059
212
85212
201733

3316 555
3518 288

142 342 302
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2019-12-31

141413 478
141 413 478

360 000
360 000
141773 478

37 125
13 806
20136
191579
262 646

4348 672
4611318

146 384 796
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Balansréikning Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 128 175 446 127 051 326
Uppatelseavgifter 7 488 865 5592 985
Fond f6r yttre underhall 1753212 1314909
137 417 523 133 959 220
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller férlust -24 642 331 -17 335 835
Arets resultat -6 494 647 -6 868 193
-31136 978 -24 204 028
Summa eget kapital 106 280 545 109 755 192
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 7,8 34 800 000 34 800 000
Leverantdrsskulder 744 838 600 051
Aktuella skatteskulder 59113 50 368
Ovriga skulder 636 3258
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 9 457 170 1175927
Summa kortfristiga skulder 36 061 757 36 629 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 142 342 302 146 384 796
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Noter
Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning

och koncernredovisning (K3).
Redovisningsprinciperna ar oforandrade jamfort med foregaende ar.

Intdktsredovisning

Intakter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras bolaget och
intakterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt

foreningens underhallsplan.

Anliggningstillgéngar
Immateriella och materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart dver den forvantade nyttjandeperioden med hdnsyn till vasentligt restvarde.
Féljande avskrivningsprocent tillampas:

Byggnader 1,4-8,5%
Fastighetsforbattringar 5%
Tvattstuga 10%
Varmeanlaggning 5%
Fonster 10%
Hissar 5%
Fibernat 10%
Ventilation 10%
Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer &n 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
féreningen som en privatbostadsforetag (kta bostadsrattsférening). Intakter som hor till fastigheten
tas inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av frdn intakterna.
Intskter som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget naringsverksamhet. Foreningen ska ta
upp och beskattas for kapitalintakter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning

Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
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Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fére extraordinira intikter och kostnader.

Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten

skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsattning

Arsavgifter, bostader
Hyror, bostader

Hyror, lokaler

Hyror, p-plats/garage
Overlatelse/pantsattning
Vidarefakturering

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskotsel
Snérojning
Tradgardsskotsel
Stddning
Besiktningar
Bevakning / jour / utryckning
Serviceavtal

El

Varme

Vatten
Soph@mtning
Forsakring
Radonmétning

2020

3700788
1450563
386 970
349739
23 085
64 015
5975 160

2020

522 865
61676
231696
58 408
26 547
30315
42 686
272112
1382111
261339
27 653
140379
0
3057787

2019

3679188
1676124
380916
348 274
14 824
48 628

6 147 954

2019

461 596
72699
181484
49 149
4672
26944
50510
279723
1436019
238758
21118
160 644
25170

3 008 4386
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Not 4 Personalkostnader

Arvoden och andra ersittningar samt sociala kostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter arvoden

Totala arvoden, ersittningar och sociala kostnader

2020

126 775
32891
159 666

159 666

Féreningen har inte haft nagra anstéllda och nagra léner har ej utbetalats.

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden byggnad

Mark

Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat vdrde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 6 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingaende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgaende redovisat védrde

2020-12-31
114 622 905
47 538 018
162 160 923
-20 747 445
-2 949 464
-23 696 909
138 464 014
100 535 000

82 048 000
182 583 000

2020-12-31

360 000
360 000

360 000
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2019

126 775
32891
159 666

159 666

2019-12-31
114 622 905
47 538 018
162 160 923
-17 284 815

-3462 630
-20 747 445
141 413 478
100 535 000

82 048 000
182 583 000

2019-12-31

360 000
360 000

360 000
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Not 7 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av langfristiga lan.

Rantesats
Langivare %
Nordea Hypotek 0,380
Nordea Hypotek 0,280

Berdknad amortering de ndrmaste 5 aren ar 0 kr arligen.

Datum for
réantedndring
2021-09-30
2021-07-13

Om 5 ar berdknas skulden till kreditgivare uppga till 34,8 mkr.

Not 8 Stillda sdkerheter for skulder till kreditinstitut

Fastighetsinteckning

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Upplupna rédntekostnader

Foérutbetalda avgifter/hyror

Ovriga interimsskulder

Upplupet styrelsearvode och sociala avgifter

Lanebelopp
2020-12-31
15 000 000
19 800 000
34 800 000
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Lanebelopp
2019-12-31
15 000 000
15 800 000
34 800 000

2020-12-31

47 835 000
47 835 000

2020-12-31

27 045
27 388
243 071
159 666
457 170

2019-12-31

47 835 000
47 835 000

2019-12-31

37903
739 388
238 968
159 666

1175925
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Stockholm 2021-

Jesper Klevenas

el

Angela Lundblad

7A§:9 AR
Ain vandon

Var revisionsberattelse har lamnats 2021-

Baker Tilly Stint AB

Mikael Nilsson
Auktoriserad revisor
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Rikard Engberg
Joacim Nilsen

/

Hajir Seradji

Margareta Olofson
Foreningsrevisor



